



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur
Tatibandh, GE Road, Raipur 492 099 (Chhattisgarh)
Website: www.aiimsraipur.edu.in

PUBLIC NOTICE - RECORD SHREDDING

It is brought to the notice of public for information that All India Institute of Medical Sciences, Raipur will do the shredding, the OPD & IPD medical records of the patients, who visited during the period of 1st Jan 2021 to 31st December 2022 , as per DGHS retention policy.

If any request made for medical records either by the patient/authorized attendant or legal authorities involved, the same may be duly acknowledged and documents shall be kept on hold within the period of 15 days of public notice, at office of Medical Superintendent.

-Director



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur
Tatibandh, GE Road, Raipur 492 099 (Chhattisgarh)
Website: www.aiimsraipur.edu.in

सार्वजनिक सूचना - अभिलेख विनिष्टीकरण

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर द्वारा डीजीएचएस रिटेंशन नीति के अंतर्गत 1 जनवरी 2021 to 31 दिसंबर 2022, की अवधि के ओपीडी एवं आईपीडी चिकित्सा अभिलेखों का विनिष्टीकरण किया जाएगा।

यदि रोगी/अधिकृत परिचारक अथवा सम्मिलित विधिक प्राधिकारियों द्वारा चिकित्सा अभिलेखों की मांग की जाती है तो इस सार्वजनिक सूचना के प्रकाशन के 15 दिवस के भीतर उनके द्वारा चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय में संपर्क किया जा सकता है।

-निदेशक